
 

 

 

Dz-06.0021.1.22.2023 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 153/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

 
 

w sprawie usunięcia znaku zakaz zatrzymywania się na ul. Wesele w Krakowie 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Uchwały Nr LIX/423/2023 Rady Dzielnicy VI Bronowice  

z dnia 03.07.2023 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wydawania opinii 

oraz występowania z wnioskami uchwala się, co następuje:  
 

 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o usunięcie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się” po zachodniej 

stronie ul. Wesele na odcinku od wjazdu do budynku Centrum Kształcenia Zawodowego do 

ul. Zarzecze. Likwidacja znaku wychodzi naprzeciw postulatom mieszkańców i dodatkowo 

pozwoli na wygenerowanie kilku miejsc postojowych w związku z wprowadzeniem na tym 

obszarze strefy płatnego parkowania C-32. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok 


